prorrogar a vigência do prazo do Contrato Original, com inicio em 02 de janeiro de 

2014 a 31 de dezembro de 2014, conforme legislação pertinente em vigor, artigo 57 

da lei 8.666/93. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O valor Global do presente termo 

aditivo é de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais), que será pago pelo 

CONTRATANTE ao CONTRATADO até o quinto dia do mês subseqüente ao 

vencido o valor mensal de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 

CLAUSULA TERCEIRA – Para adequação do suporte das despesas 

com o presente termo aditivo, correrão pela seguinte dotação orçamentária: 

Órgão 03 -  Sec. Municipal Administração e Finanças  

Unidade 01  - Sec. Municipal Administração e Finanças